1834-15/2018 ze dne 16.3.2018 obvyklá cena pozemků p. č.
883/1, p. č. 883/3, p. č. 883/4, p. č. 1166/2 a části pozemku p. č. 1166/3, která je oddělena
geometrickým plánem č. 1269-93/2018 ze dne 30.05.2018 a nově označena jako pozemek p.č.
1166/3, vše v k. ú. Trnitá, v obci Brno, činí 10 640 000,- Kč vč. DPH (slovy: deset milionů šest set
čtyřicet tisíc korun českých).

Celkem obvyklá cena směňovaných nemovitých věcí ve vlastnictví ČSAD Brno dle znaleckého
posudku č. 1834-15/2018 ze dne 16.3.2018 činí 10 640 000,- Kč vč. DPH (slovy: deset milionů šest
set čtyřicet tisíc korun českých) tj. 8.793.388,43 Kč bez DPH + DPH ve výši 21 % 1.846.611,57 Kč.

2. Obvyklá cena směňovaných nemovitých věcí ve vlastnictví MĚSTA specifikovaných v čl. II. odst. 3
této smlouvy, jejichž dodání je v souladu s ustanovením § 56 zákona č.

[...]

- na základě znaleckého posudku č. 1834-15/2018 ze dne 16.3.2018 obvyklá cena části pozemku p.
č. 1170/1, která je oddělena geometrickým plánem č. 1269-93/2018 ze dne 30.05.2018 a nově

4 

označena jako pozemek p.č. 1170/5, v k. ú. Trnitá, v obci Brno, činí 160 000,- Kč (slovy : jedno sto 
šedesát tisíc korun českých ); 

- na základě znaleckého posudku č. 1834-15/2018 ze dne 16.3.2018 obvyklá cena budovy č.p. 411 
situované na pozemku jiného vlastníka p. č 879/2, v k.ú. Trnitá, v obci Brno, činí 8 000 000,- Kč 
(slovy : osm milionů korun českých ). 

Celkem obvyklá cena směňovaných nemovitých věcí ve vlastnictví MĚSTA činí 8 160 000,- Kč (slovy: 
osm milionů jedno sto šedesát tisíc korun českých). 

3. Rozdíl cen směňovaných nemovitostí dle znaleckého posudku č. 1834-15/2018 ze dne 
16.3.2018 činí částku 2 480 000,- Kč vč. DPH (slovy: dva miliony čtyři sta osmdesát tisíc 
korun českých). 

4. Smluvní strany se dohodly, že výše doplatku, kterou MĚSTO bude povinno uhradit ČSAD Brno, 

bude 1 600 000,- Kč (slovy: jeden milion šest set tisíc korun českých) a MĚSTO 
bezhotovostně uhradí tuto částku ČSAD Brno na účet č. 123-1994610247/0100, VS: 44992785, 
vedený u Komerční banky, a.s., a to nejpozději do 30 dnů od obdržení vyrozumění o provedení 
vkladu vlastnických práv dle této smlouvy do katastru nemovitostí.